
DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO

ATO OFICIAL 4.302/2025 - RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 4.127/2025 DE 09 DE ABRIL DE 2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

“Retificação da Portaria nº 4.127/2025 de 09 de abril de 2025 que designa Comissão Especial de Avaliação de Processo Seletivo Simplificado e dá outras providências”.

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquelas previstas na Lei nº. 2.921, de 29 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 4.127/2025 de 09 de abril de 2025, publicada no Diário Oficial do Município, com código único do diário: w77pa74142, Edição nº 143, que designa comissão especial de avaliação de processo seletivo simplificado e dá outras providências, fazendo constar o
seguinte:

Onde se lê:

(...) Art. 2º  Fica designado(...) 

Valéria Barbosa de Oliveira - Profissional da Educação 2 - Pedagogo (Superintendente de Apoio à Gestão Escolar), Matrícula nº 23394 - Presidente;

(...)

Letícia de Oliveira Santos Pereira - Profissional da Educação 1 - Pedagogo (Coordenadora de Ensino Fundamental), Matrícula nº 65703 – Membro.

Leia-se: 

(...) Art. 2º  Fica designado(...) 

Letícia de Oliveira Santos Pereira - Profissional da Educação 1 - Pedagogo (Superintendente de Apoio à Gestão Escolar), Matrícula nº 65703 – Presidente.

(...)

Elen Rizia Fernades de Oliveira -  Profissional da Educação 1 - Pedagogo (Gerente de Ensino Fundamental e EJA), Matrícula nº 55228 – Membro.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 06 (seis) dias do mês de maio do ano de 2025.

Matéria publicada no diário do dia 07/05/2025.
Código do diário: pzoe5b6158
Edição: 159


